
Šiaulių Dainų  muzikos mokykla, 191819380 

Dainų g. 26, Šiauliai 

 

 

                             BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 

PRIE 2020  KOVO 31  D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 
 

  

    

Šiaulių Dainų muzikos mokykla (toliau- mokykla) - biudžetinė įstaiga finansuojama iš 

savivaldybės   biudžeto. Mokyklos veikla - neformalusis ugdymas.  

Savivaldybės biudžeto bei spec. programos  gauti asignavimai bei jų panaudojimas pagal 

išlaidų straipsnius  už 2020 m. I-ą ketvirtį pateikiami biudžeto vykdymo ataskaitose 2020-03-31, 

formose Nr.2. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. Mokėtinas sumas tiekėjams (1081,98 Eur) sudaro sumos už kovo mėnesio komunalines 

paslaugas. 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje lėšų likučio nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje liko nepanaudotas  lėšų likutis biudžetinių lėšų sąskaitoje – 307,25 Eur. Iš jų: savivaldybės 

biudžeto lėšų likutis – 23,53  Eur, spec. programos lėšų likutis - 243,72 Eur, tėvų atlyginimo už 

neformalųjį vaikų švietimą kompensavimo lėšos - 40 Eur. Šios lėšos nepanaudotos dėl šalyje paskelbto 

karantino. 

Įstaigos pajamų įmokų į biudžetą  (30 programa) likutis metų pradžioje buvo 6615 Eur. Jis  

negautas ir nepanaudotas.  

Projektų, finansuojamų iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų, įstaiga nevykdė. 

 

                      

 

Direktorė                                                                                           Florina Varkalienė 

 

 

                      Vyr. buhalterė                                                                                   Vaida Ušinskienė 

 

 


